

Nowi ludzie w kancelariach



KATARZYNA DOBKOWSKA

Do Kancelarii **Raczkowski i Wspólnicy** dołączyła radca prawny Katarzyna Dobkowska. Prawniczka pracowała wcześniej w kancelarii Domański Zakrzewski Palinka, gdzie przez ostatnie 6 lat zajmowała się sprawami z zakresu prawa pracy. Prawniczka specjalizuje się także w prawie handlowym oraz transportowym. Po ukończeniu studiów na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego odbyła etatową aplikację sądową w Sądzie Okręgowym w Białymstoku. Następnie dwa lata pracowała w dziale podatkowym Arthur Andersen. Obecnie jest także doktorantką Polskiej Akademii Nauk, gdzie przygotowuje rozprawę doktorską na temat przejścia zakładu pracy w prawie polskim i wspólnotowym. Została uwzględniona w rankingu Chambers and Partners z komentarzem „przyjazne podejście do klientów i szybkie reagowanie na ich potrzeby”.



KATARZYNA KŁACZYŃSKA

Do Ernst & Young Law Tałasiewicz i Wspólnicy spółka komandytowa dołączyła Katarzyna Kłaczyńska. Specjalizuje się w doradztwie regulacyjnym dla sektora energetycznego, paliwowego oraz spółek wydobywczych. Jest także uznanym ekspertem w dziedzinie uprawnień do emisji CO₂. Prawniczka jest zaangażowana w strategiczne projekty regulacyjne m.in. w zakresie polityki klimatycznej UE oraz zasobów naturalnych, w tym gazu łupkowego. Jest absolwentką Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Uniwersytetu Harvarda i laureatką harwardzkiego Gammon Fellowship for Academic Excellence, znajduje się także na liście adwokatów stanu Nowy Jork. Jej doświadczenie zawodowe obejmuje m.in. pracę dla wiodących firm prawniczych w Bostonie i w Warszawie oraz posadę współpracownika naukowego Uniwersytetu Harvarda. Wykłada gościnnie na SGH (prawo ochrony środowiska, prawo zmian klimatycznych). Wspiera także merytorycznie Tilburg Sustainability Center.



PIOTR GODLEWSKI

W gronie europejskich rzeczników ds. znaków towarowych oraz wzorów przemysłowych Kancelarii JWP znalazł się Piotr Godlewski. Jako rzecznik patentowy otrzymał on uprawnienia do prowadzenia postępowań przed Urzędem ds. Harmonizacji Rynku Wewnętrznego Unii Europejskiej (OHIM) w Alicante. W Kancelarii JWP bierze udział w przygotowywaniu krajowych i międzynarodowych (EP, PCT) zgłoszeń patentowych oraz walidacjach patentów europejskich z zakresu biotechnologii, chemii i farmacji. Przygotowuje również opinie w sprawach dotyczących patentów, przeprowadza badania i prowadzi szkolenia z zakresu własności intelektualnej. Piotr Godlewski jest absolwentem Międzywydziałowego Studium Biologii na Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego oraz studium własności przemysłowej na Uniwersytecie Warszawskim.